
UCHWAŁA  Nr XXV/135/2004 
Rady   Miasta   Dęblin 
z dnia 26 marca 2004 r. 

 
 
 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w 6 Szpitalu Wojskowym z 
Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dęblinie. 
 
 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, 
poz.499 z późniejszymi zmianami) oraz art.42 ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r.  
- Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219) na wniosek 
Burmistrza Miasta Dęblin ,Rada Miasta uchwala co następuje :   
 

§ 1 
 
1. W związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 marca 2004 r 

o zarządzeniu wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej, tworzy się obwód głosowania w 6 Szpitalu Wojskowym z Przychodnią SPZOZ 
w Dęblinie dla osób przebywających w szpitalu w dniu wyborów. 

2. Obwodowi głosowania nadaje się numer  16. 
3. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest budynek 6 Szpitala Wojskowego  

z Przychodnią SPZOZ w Dęblinie przy ulicy Szpitalnej 2.                                             
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin . 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz *  podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta i na terenie miasta.  
 
 
 
*  Rozstrzygnięcie nadzorcze PN.II.0911/97/2004 z dnia 29.04.2004 r. stwierdzające 
nieważność uchwały w części obejmującej jej § 3 w brzmieniu „ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz”. 


